GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 1293, DE 10 DE ABRIL DE 2021.

     DESIGNAÇÃO COLETIVA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração

da Resolução de Ensino a Distância na Pós-Graduação da UFPE, com o objetivo de estabelecer uma

normativa para a oferta de cursos na modalidade de Ensino a Distância nos níveis de pós-graduação

stricto sensu e lato sensu na Instituição, a qual terá validade de 60(sessenta) dias, renováveis por

mais 60(sessenta) dias a partir 06/04/2021:

Patricia Smith Cavalcante, SIAPE 1229033 - Presidente

Juliano Manabu Iyoda, SIAPE 1670543 - Vice-Presidente

Dayse Patrícia Pereira Barbosa, SIAPE 3120258 - Membro

Gerciane Rondônia Vidal, SIAPE 1085470 - Membro

Habacuque Rocha Ribeiro de Sousa, SIAPE 2180489 - Membro

Wellinson Vaz Braz de Melo, SIAPE 1097229 - Membro

David Carlos Pereira da Cunha, SIAPE 1829475 - Membro

Almir Pires Ferreira Neto, SIAPE 1133067 - Membro

Rodrigo Cariri Chalegre de Almeida, SIAPE 2577450 - Membro

(Processo nº. 23076.027698/2021-88)

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/04/2021

PORTARIA Nº 2487/2021 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/04/2021 09:26 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2487 2021 PORTARIA 10/04/2021 ba1b360dca

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf